
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Π.Σ. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε. 

 

ΓΑΙΟΠΟΛΙΣ Π.Ο. Λάρισας – Τρικάλων, T.K. 415 00, Λάρισα, τηλ: 2410 684 301, email: ps-engin@uth.gr 

Προσωρινοί πίνακες αξιολόγησης υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων  

στο Π.Σ. Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. για το ΧΕ 2022-2023  

 

{Αριθμ. 16774_22_ΓΠ2_20-7-2022 (ΑΔΑ: 6ΦΠΤ469Β7Ξ-0ΜΑ) Προκήρυξη του ΠΘ} 

 

Η αξιολογική κατάταξη των υποψηφίων Ακαδημαϊκών Υποτρόφων στα προκηρυχθέντα 

γνωστικά αντικείμενα του Προγράμματος Σπουδών Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για το ΧΕ 2022-2023, είναι η κάτωθι ανά γνωστικό αντικείμενο: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο/Η ακόλουθος υποψήφιος, απορρίπτεται από την αξιολόγηση στο γν. αντικείμενο:  

«Ενεργειακή Μηχανολογία» 

Αριθμ. πρωτ. αίτησης Αιτιολογία 

10806/ΣΕ1/4-8-2022 Μη συναφές γνωστικό αντικείμενο. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α. Γνωστικό Αντικείμενο: Ενεργειακή Μηχανολογία  

(Μαθήματα ΧΕ 2022-2023)  
Αξιολογική 

σειρά 

κατάταξης  

Αριθμ. πρωτ. αίτησης υποψηφίου 

Ιδιώτες 

1 10647/ΣΕ1/29-7-2022 

2 10603/ΣΕ1/28-7-2022 

3 10800/ΣΕ1/3-8-2022 

4 10770/ΣΕ1/3-8-2022 

5 10848/ΣΕ1/5-8-2022 

Δημόσιοι Υπάλληλοι 

1 10537/ΣΕ1/25-7-2022 

Β. Γνωστικό Αντικείμενο: Κατασκευαστική Μηχανολογία  

(Μαθήματα ΧΕ 2022-2023)  
Αξιολογική 

σειρά 

κατάταξης  

Αριθμ. πρωτ. αίτησης υποψηφίου 

1 
10770/ΣΕ1/3-8-2022 



Ενστάσεις κατά των προσωρινών πινάκων αξιολόγησης των υποψηφίων Ακαδημαϊκών 

Υποτρόφων υποβάλλονται ηλεκτρονικώς στη Γραμματεία του Π.Σ. Μηχανολόγων 

Μηχανικών Τ.Ε. (mailto:ps-engin@uth.gr) εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την 

ανάρτησή τους, δηλ. από σήμερα, ημέρα Παρασκευή, 12-08-2022 έως και Τρίτη, 16-08-

2022 και ώρα 14:00. 

 

 

mailto:ps-engin@uth.gr

